De inuentione

peratores te fecit. et Vespasianus. Si propheta es. que non es uaticinat? huic ciuitati que mee sit subi-cenda dicit. Et iosephus p. xl. dies huius dixit. In terea legati romarum ueniunt uespasianum in ipsum sublimatum assert eumque roma ducunt. Hoc quod eusebius in croica testat. quod iosephus uespasianus dixit tamen de ipatoris morte quod de sua sublimatione. Reliquit autem uespasianus titum filium suum in obsidione iherosolym. Titus autem in eadem hystoria apocripa legitur audies preem suum in ipsum sublimatum. tanto gaudio et exultatione repletur. quod neruorum tractat ex frigiditate corripit. et altero crure debilitat palisi torquet. Iosephus autem audies titum palisi laborare causa morbi et tempus morbi diligenter inquit. causa nescit. morbo ignoratur. de tpe autem quoniam audita preus electione hoc sibi acciderit. apit. Iosephus autem uir. puidus et sapiens et paucis multa ptecit. et ex tpe morbum et causa inuenit. sciens quod gaudio et leticia super abudanti debilitatus fuerit. Aduertens itaque. quod praria prius curant. sciens etiam quod quod amore perquirere dolore frequent amitti tur. querere cepit an aliquis esset qui principis inimicis obnoxius teneat. et erat ibi seruus adeo titi molestus ut sine uehementi perturbatone nullatenus in eum posset respicere. nec etiam nome eius audire. Dixit itaque titus. Si curari uelideras. oes qui in meo comitatu uenerit saluos facias. Cui titus. quoniam in tuo comitatu uenerit securus habeat et saluus. Tunc iosephus cito prandium fieri precepit. et mensam suam mese titi oppositam locauit. et seruum suum a dextris suis sedere fecit. Que titus respiciens. molestia perturbat infremuit. et quod per gaudio in frigidat fuerat. accensione furoris incaluit. neruofque distendens curat fuit. Per hunc titus et seruum in sui gratiam. et iosephum in sui amicitiam recepit. Atque autem hec hystoria apocripa nar-randa sit. lectoris iudicio relinquat. Biennio igitur a tito iherosolym obsessa inter cetera mala que obses-sos grauer purgebant. tanta fames omnes tenuit. quod pntes filijs. et filij pntibus. uiri uxoribus. et uxoribus uiris. cibos non tamen in manibus sed etiam ex ipsis den-tibus rapiebant. Iuuenes etiam etate fortiores uelut simulacra per uias obrando per fame exanimis ca-debant. que mortuos sepeliebant. sepe super ipsos mor-tuos mortui cadebant. Fetore itaque cadaverum non ferentes ex publico sumptu ipsa sepeliebant. Sed defi-ciēte sumptu. uincēte cadaverum multitudine de mu-ro cadauera precipitabant. At titus circuiens cum uidisset ualles repletas cadaveribus. et totam pram ex eorum fetore corruptam manus suas cum lacrimis ad celum leuauit dicens. Deus tu uides quod ego hoc non facio. Tanta enim ibi fames erat quod calciamenta sua et corrigias comedebant. Matrona quidam insuper genere et diuitijs nobilis sic in hystoria eccle-siastica legitur. cum predones in eius domum irruentes et 25 oibus expoliassent. nec sibi ultra quod comederet

facte Crucis Fo. lx.

remassisset. puulum lactantem tenens in manibus ait In-felicis matris infelicioz fili. in bello. in fame. in direptione cui te reseruo. Veni quoniam nunc omni nate esto mihi cibo. pro doibus furor. seculi fabula. Et his dictis filium iugulauit. et coxit et dimidium comedens parte alteram occidit. Et ecce prestis predones odore carnis cocte sentientes in domum irruunt. et nisi carne predat morte minant. Tunc illa detegens infatis membra. ecce inquit parte optima uob reseruauit. At illos tatos horror inuasit. quod nec loqui potuerit. At illa. Me est inquit filius hic. meum et partem. Securi edite. quod pro ego comedi que genui. nolite fieri aut matre religiosiores aut femis molliores. Quasi uincit uos pietas et horret. ego totam comedam que dimidium iam comedi. Illi homo tremetes et territi discesserunt. Tandem secundo anno ipse uespasianus titus iherosolym cepit. et captam suburnit. tunc plures fudit destruxit. et sic iudei christum. xxx. denarijs emerant. sic et ipse uino denario. xxx. iudeos uendidit. Sic autem narrat Iosephus. xcvij. milia iudeorum uedita sunt. et undecies cetena milia fame et gladio perierunt. Legit quod quod Lyt in intras iherosolym quondam murum delissimum uidit. ipse quoque perorari precepit. Facto quoque foranie quondam in sena aspectu canicie uenerabile inuenit. Qui inquit quod quod est inquit se esse iosephum ab aramathia ciuitate iudee. seque a iudeis ibidem in clusum et muratum fuisse. eo quod christum sepelisset. Addidit quoque quod ab illo tpe usque nunc celesti sit cibo pastus et diuino lumine peroratus. In euangelio tamen nicodemi. dicitur quod cum iudei ipsum reclusissent. christus resurgens eum in de eripuit. et in aramathia duxit. De dicit quod cum e ductus. a predicatone christi non cessaret a iudeis itez esse reclusus. Mortuo quoque uespasiano ipatore. titus filius eius eidem in ipso successit. qui fuit uir clementissimus. et multo liberalitatis. Tandem quoque boitatis fuit. sic ait eusebius cesariensis. in cronica et testat. Hic. quod dum quod da sero recordat fuisse. quod illo die nil boni egisset aut nihil dedisset. ait. O amice hunc diem perdidit. Per longa uero tpe quondam iudei iherosolym reedificare uolentes. exentes primo mane plimas cruces de roze inuenerunt. que territi fugientes. et secundo mane redeunt. unum quisque. ut ait miles in cronica. cruces sanguineas uelut suis insitas inuenit. Qui uehementi territi fugam itez uersi sunt. Sed tercio die reuersi uapozore ignis de terra. predeuntis. penitus sunt exusti.